

Celis Holding ApS

CVR-nr.: 40732764

Søgårdsparken 5
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Pablo Celis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Celis Holding ApS
Søgårdsparken 5
8250 Egå

CVR-nr: 40732764
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Branchekode

642020 Ikke-finansielle holdingselskaber

Formål

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt. Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | -6.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 139.739 | 29.035 |
| Dagsværdiregulering af gæld | | -11 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -778 | |
| Ordinært resultat før skat | | 138.950 | 22.785 |
| Skat af årets resultat | | 2 | 1.375 |
| Årets resultat | | 138.952 | 24.160 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 24.160 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 139.739 | |
| Overført resultat | | -113.787 | |
| I alt | | 138.952 | 24.160 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2019/20 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 179.379 | 69.035 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 179.379 | 69.035 |
| Anlægsaktiver i alt | | 179.379 | 69.035 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 57.300 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 1.375 |
| Tilgodehavender i alt | | 57.300 | 1.375 |
| Likvide beholdninger | | 1 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 57.301 | 1.375 |
| AKTIVER I ALT | | 236.680 | 70.410 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2019/20 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 139.379 | |
| Overført resultat | | -113.787 | |
| Forslag til udbytte | | 113.000 | 24.160 |
| Egenkapital i alt | | 178.592 | 64.160 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 6.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.898 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 56 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 17.134 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 58.088 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 58.088 | 6.250 |
| PASSIVER I ALT | | 236.680 | 70.410 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret